Estados e Informacion Contable

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE JIMENEZ TAMAULIPAS

Estado de Actividades

— 30 de Junio 2020

4 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

41

411
412
4.1.3
414
4.1.5
418
417
419

4.2

421
422

4.3
4.3.1
432

433

434
439

Ingresos de la Gestion:

Impuestos

Cuotas y aportaciones de segunidad social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente’

Aprovechamientos de Tipo corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, subsidios y Otras Ayudas

Otros ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

5 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

51

5.11
512
513

5.2

521
522
523
524
525
5286
5.2.7
5.2.8
5.29

53

5.3.1
53.2
533

5.4

54.1
54.2
543
5.4.4
545

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de |la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

emisor’

TRIMESTRAL 31-dic-19
679,285.56 1,163,657.23
679,285.56 1,163,657.23

5,697.57 9,329.44
5,697.57 9,329.44
684,983.13 1,172,986.67
535,262.06 1,107,338.08
374,062.78 753,742.66
144,206.88 270,016.06
16,992.40 83,579.36
1,200.00 -
1,200.00
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COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE JIMENEZ TAMAULIPAS
Estado de Actividades o -

30 de Junio 2020

TRIMESTRAL 31-dic-19
551 Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
552 Provisiones
6.5.3 Disminucién de Inventarios
Bh:d Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolencia
555 Aumento por Insuficiencia de Provisiones
559 Otros Gastos - -

5.6 Inversion Pablica a B

561 Inversion Publica No Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas 536,462.06 1,107,338.08

ado del Ejercicio (Ahorro/Desahiorro) 148,621.07 65,648.59
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Responsable de Elaboracion

1 No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

“Bajo protesia de decir verdad declaramos que los Esiados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor”



